

## Gmina Godziesze Wielkie oraz Stowarzyszenie „Jak w Rodzinie”

informują

### o wydłużeniu terminu naboru na bezpłatne szkolenia w ramach projektu „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”

Dla wszystkich, którzy chcą się nauczyć korzystać z możliwości Internetu **czekają jeszcze wolne miejsca** na bezpłatne szkolenia: „Rodzic w Internecie” i „Kultura w sieci”:

- I. Szkolenie **Rodzic w Internecie** – adresowane do rodziców i opiekunów poświęcone jest przygotowaniu rodzica do roli przewodnika dziecka w zakresie bezpiecznego i mądrego korzystania z sieci. Uczestnicy/-czki poznają źródła wartościowych i pochodzących z legalnych źródeł treści dostępnych w bibliotekach i muzeach cyfrowych oraz nauczą się jak zapewnić dziecku bezpieczeństwo w sieci i reagować na zagrożenia. Rodzice i opiekunowie nauczą się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji dla rodzin, takich, jak złożenie wniosku Rodzina 500+, uzyskanie Karty Dużej Rodziny, a także z usług związanych ze zdrowiem – 3 grupy. **Szkolenia realizowane będą w okresie: 01.04.2019 r. – 29.06.2019 r. (3 spotkania x 4 godziny lub 2 spotkania x 6 godzin).**
- II. Szkolenie **Kultura w sieci** – przeznaczone jest dla wszystkich, którzy chcą dowiedzieć się gdzie w Internecie szukać ciekawych i przydatnych zasobów szeroko pojętej kultury i zasobów edukacyjnych z legalnych źródeł oraz jak wykorzystywać je do nauki lub własnej twórczości. Uczestnicy szkolenia zapoznają się z ogólnodostępnymi portalami prezentującymi dorobek polskiej kultury – 1 grupa. **Szkolenia realizowane będą w okresie: 01.04.2019 r. – 29.06.2019 r. (3 spotkania x 4 godziny).**

**W szkoleniach mogą wziąć udział osoby dorosłe od 25 roku życia.**

Zgłoszenia do udziału w szkoleniach przyjmuje (osobiście lub telefonicznie) Urząd Gminy w Godzieszach Wielkich, pokój nr 7 **do dnia 22 marca 2019 r. do godz. 15.00.**

O zakwalifikowaniu do udziału w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Dla uczestników szkolenia przewidziano materiały biurowe oraz catering.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 62 7611089 w. 36.

Projekt pn. „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”, współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

WÓJT GMINY  
Józef Podłużny